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“El Sr./La Sra.......................................... amb NIF núm................., en nom propi / en representació de l’empresa .............., en qualitat de ..., i segons escriptura pública autoritzada davant Notari ......, en data ..... i amb número de protocol .../o document ..., CIF núm. .............., domiciliada a........... carrer ........................, núm.........., (persona de contacte......................, adreça de correu electrònic ................,  telèfon núm. ............... i fax núm.. .. .....................), opta a la contractació relativa a (consignar objecte del contracte i lots, si escau) .................................................................... i faig la següent: 

PROPOSTA:

1.- Ofereixo la següent proposta econòmica:

	TIPUS
	PRODUCTE
	UNITATS
	PREU UNITARI LICITACIÓ (€/KG)
	PREU TOTAL LICITACIÓ
	PREU OFERTAT UNITARI LICITACIÓ
	PREU OFERTAT TOTAL LICITACIÓ

	
	
	LTRS
	KG
	
	
	
	

	1
	HIPOCLORIT SODIC COMANDA > 500 LTRS
	9500
	11585
	0,48
	     5.560,98 
	 
	 

	2
	HIPOCLORIT SODIC COMANDA < 500 LTRS
	3500
	4268
	0,61
	     2.603,66 
	 
	 

	3
	HIPOCLORIT SODIC RECIPIENTS 20 LTRS
	24 RECIPIENTS
	14,88
	        357,12 
	 
	 

	4
	HIDROXID SODIC COMANDA > 500 LTRS
	2500
	3205
	0,56
	     1.794,87 
	 
	 

	
	
	
	
	 TOTALS 
	   10.316,63 
	 
	 




L’IVA a aplicar és ............


2. Millora en personal tècnic titulat : 
Es  disposa en plantilla de personal addicional de qualificació igual o superior, en concret:


	
	d’un Llicenciat en Química

	
	d’un Enginyer Tècnic Industrial addicional 







[bookmark: _Hlk72948563]3. Disposició d’instal·lacions segons quilometratge 
Es disposa d’instal·lacions a una distància de: 
  
	
	Fins a 75 km

	
	De 75 a 100 km

	
	Mes de 100 km





4.Millora en el termini d’entrega 
Ofereixo una reducció del termini d’entrega màxim de 48 hores fixades en el Plec de Prescripcions Tècniques.


	
	Inferior a 24 hores

	
	De 24 a 36 hores

	
	Mes de 36 hores







“Data i signatura....”

              
